(CIN: L24231KA1979PLC003563) Regd. Office: Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy Businer Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 560 045 Email: comp.secy@astrazeneca.com, Web: www.astrazene Tel: +91 80 6774 8000, Fax: +91 80 6774 8557

## **NOTICE TO MEMBERS**

Notice is hereby given that pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read together w Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), Secretarial dard on General Meetings (SS-2) and SEBI (Listing Obligations and Disclosur Requirements) Regulations, 2015 (the 'Listing Regulations') (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 and the subsequent circulars issued in this regard, the latest one being 09/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and any other applicable laws and regulations, the Company is seeking approval of its members by way of Postal Ballot voting (only through remote e-voting) for the esses as set out in the Postal Ballot Notice dated February 8, 2024 together with the Explanatory Statement relating thereto seeking approval for passing of Specia Resolution for appointment of Ms. Bhavana Agrawal (DIN:10485441) as Whole Time Director of the Company

The Company is pleased to offer its members the facility to cast their vote by electronic means through e-voting facility provided by National Securities Depository Limited ('NSDL') in compliance with Sections 108 and 110 of the Act read with the Rules framed thereunder and Regulation 44 of the Listing Regulations

The Company will be sending the Postal Ballot Notice by E-mail on Wednesday March 6, 2024 only to those members, who have registered their e-mail addresses with the Company's Registrar and Share Transfer Agent or their respective Depository Participants as on Friday, March 1, 2024 (cut off date). In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot and the members are required to communicate their assent or dissent though the remote e-voting system only.

Details of the process and manner of remote e-voting along with the User ID and assword are provided over email to all members who have registered their en addresses.

Members whose email addresses are not registered, but mobile numbers are available, SMS are being sent to members by Integrated Registry Management Services Private Limited containing the weblink for downloading the Notice. Please treat this Notice as our attempt to reach all our members who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in proposed remote e-voting

Members who have not registered their email address and in con receive the Notice may get their email address registered with the RTA, by clicking the link: https://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx and following the registration process as guided thereafter. Post successful registration of the email address, the Member will receive soft copy of the Notice and the procedure for remote e-voting along with the User ID and the Password to enable remote e-voting for this Notice. In case of any queries, members may write to giri@integratedindia.in.

Members are also requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depositories /Depository Participant and in respect of physica holdings with the RTA.

With regard to the process of registration of email address with the RTA, members may get their email address registered with the RTA, by clicking the link: https://www.integratedindia.in/emailupdation.aspx and following the registration process as guided thereafter. Otherwise, members are requested to send a request on between 9.00 am and 5.00 pm on all working days (except Saturday and Sunday) till 48 hours prior to the closure of the voting period to the following email address of the Company or RTA, by quoting the Folio No. / Demat account No. The email address of the Company and the contact details are comp.secy@astrazeneca.com/ 080 67748000 and RTA's email address and the contact details are giri@integratedindia.in/080 23460815-18

The e-voting period commences on Thursday, March 7, 2024 (9:00 am IST) and ds on Friday, April 5, 2024 (05:00 pm IST). During this period, n Company, holding shares either in physical form or demat form, as on Friday, March 1, 2024 (the 'cut-off date') may cast their vote electronically. The e-voting module hall be disabled by NSDL for voting thereafter and the voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on the Resolution is exercised and confirmed by the members, he or she shall not be allowed to modify it subsequently. Any recipient of the Postal Ballot Notice who was not a member of the Company as on the cut-off date should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only. The voting rights of members shall be in proportion to their share of the paid-up equity are capital of the Company as on the cut-off date

The Postal Ballot Notice and manner of e-voting process can be downloded from the ebsite: www.evoting.nsdl.com or www.astrazeneca.com/india

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Vijayakrishna K.T. Practising Company Secretary, Bengaluru, C.P. No. 980, Membership No. FCS: 1788, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process, in a fair and

The result of voting conducted through Postal Ballot (through remote e-voting process) will be announced on or before **Tuesday, April 9, 2024** at the Registered office of the Company by placing the results of the remote e-voting and the Scrutinizer's report on the Company's website at www.astrazeneca.com/india and will be communicated to the National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, where the equity shares of the Company are listed

The last date specified by the Company for remote e-voting shall be the date on which the Resolutions shall be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority

In case of any gueries relating to voting by electronic means, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads sections of www.evoting.nsdl.com or send a request at evoting@nsdl.com. Any query or grievance connected with the remote e-voting may be addressed to Mr. Soni Singh, Assistant Manager or Ms. Sarita Mote, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapat Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai — 400013 or at 022 - 4886 7000/022 - 2499 7000

For AstraZeneca Pharma Inida Limite

Date: March 5, 2024

...

**Company Secretary** 



ಆಸ್ಟ್ರಾಜೆನೆಕ ಫಾರ್ಮಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(CIN: L24231KA1979PLC003563) ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: ಬ್ಲಾಕ್ ಎನ್!, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾಡ್ಯತಾ ಎಂಬಸಿ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ರಾಜೀನತಥ್ಕೆ, ಔಟರ್ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೊಂದ – 560 045 ಇಮೇಲ್: comp.secy@astraceneca.com ಮೆಲ್: www.astrazeneca.com/india ದೂರವಾಣಿ: +9! 80 67748000, ಫ್ಯಾಕ್ಟ್ +9! 80 6774 8557

## ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಫೆಬ್ರವಂ 8, 2024 ದಿನಾಂಕದ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಜೂರ್ಣಾವಧಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿ ಶ್ರೀಮತಿ ಭಾವತಾ ಆಗ್ರವಾಲ್ (DIN:10485441) ಅವರನ್ನು ನೇಮಕಮಾಡುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಬಿಕ್ಕಜ ನಿರ್ಣಾಯವೊಂದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತಹ ವಿವರಣಾತಕ್ಕ ಹೇಳಿಕೆಗಳಿಗೆ ತನ್ನ ಸಂಸ್ಕರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತ ಕಂಪನಿಯು: ಕಂಪನಿಗಳ (ಮ್ಯಾನೇಜೈಂಟ್ ಮತ್ತು ಅಭಿವಿಸ್ಟೇಜನ್) ನಿಮಯಾವರ, 2014 ('ನಿಯಮಾವರ್'), ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಕುರಿತಾದ ಸೇಕ್ರಿಸೇರಿಯಲ್ ಮಾನದಂಡ (SS-2) ಮತ್ತು ಸೆಬೆ (ಲಿಶ್ಬಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಆಗತ್ತತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು. 2015 ('ರಿಶ್ಬಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಗಳು') [ಅದರಧಿ, ಸದ್ಯ ಪಾಲ್ರೆಯನ್ನಿಲ್ಲ ಇರುವಂತಹ ಅದರ ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ದ ಮಾರ್ಪಾಯ(ಗಳು) ಅಥವಾ ಮನ್-ಬರಿಸಿರುವ ಕಾನೂನು(ಗಳು) ಸಹ ಸೇರುತ್ತವೆ), ಕಾರ್ಯಾರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುಕ್ಟೋಲೆ ಸಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ವಿಶ್ವಲ್ 8, 2020 ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುಕ್ಟೋಲೆ ಸಂ. 19/2020, ಮತಂಕ ಸಹಲಂಧ ನಂತರ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಪತರ ಸುಕ್ಕೋಲೆಗಳು. ಇತ್ತೀಚನದೆಂದರೆ ಸಂ. 09/2023, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2023 ('ಎಂಸಿಎ ಸುಕ್ಷೋಲೆಗಳು, ಇತ್ತೀಚನದೆಂದರೆ ಸಂ. 09/2023, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2023 ('ಎಂಸಿಎ ಸುಕ್ಷೋಲೆಗಳು, ಇತ್ತೀಚನದೆಂದರೆ ಸಂ. 09/2023, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2023 ('ಎಂಸಿಎ ಸುಕ್ಷೋಲೆಗಳು, ಇತ್ತೇಚನದೆಂದರೆ ಸಂ. 09/2023, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2023 ('ಎಂಸಿಎ ಸುಕ್ಷೋಲೆಗಳು) ಹೊತೆಗೆ ಹಿಂಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯದಿ, 2013 ('ಕಾಯದೆ') ಕಲಮು 108, 110 ಮತ್ತರು ಅನ್ಯಯವಾಗುವಂತಹ ಇತರ ನಿಯಮಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ ಅವುಗಳ ಅನುಸಾರ ಅಂಚೆ ಮಾರವನದ ನೂಲಕ (ಕೇವಲ ರಿನೋಡ್ ಎನ್ಫೋಟರಿಗ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ) ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಿದ.

ಕಾಯದೆಯ 188 ಮತ್ತು 110 ಕಲನಾಗಳನ್ನು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾದ ನಿಯಮಾವಳಿ ಮತ್ತು ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಬಂಧನೆಯ ನಿಬಂಧನೆ 44 ರ ಜೊತೆ ಓದಿಕೊಂಡ ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನ್ಯಾಷವರ್ ಸೆಕ್ಟುರಿಟಿಸ್ ಡಿಪಾಸಿಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್ಎಸ್ಡಿಎಲ್) ಒದೆಗಿಸಿರುವ ಇ–ಮತರಾನ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಎಧಾನದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಜಿಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದೆಗಿಸಲು ಹರ್ಷಿಸುತ್ತಿದೆ.

ಹುಕ್ರವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 1, 2024 ರ (ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ) ವೇಳಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾಡಕ್ ಬಜೆಂಟ್ ಅಥವಾ ಅವರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿವೆಂಟರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಬಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅವರವರ ಇಮೇಲ್ಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರವೇ ಕಂಪನಿಯು ಬುಧವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 6, 2034 ರ ರಂದು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿನತ್ತಿದೆ, ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ಕೋರೆಗಳ ಅಗತ್ಯತೆಗಳ ಅನಾಸಾರ ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯ ಮುಧಿತ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆಯ ಮುಧಿತ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆಯ ಮುಧಿತ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆಯ ಮುಧಿತ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಅಂಚೆ ಮತದಾನದ ನಮೂನೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರೀ-ವೇಯ್ಡ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ರಿಪ್ಟೈ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತದಲ್ಲ, ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರಿನ ತನ್ನು ಸಮ್ಮತಿ ಅಥವಾ ಅಸಮ್ಮತಿಯನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕನೇ ಕಳುಹಿಸುವೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಲಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ರಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು, ಮತ್ತು ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಗಳನ್ನು, ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಗಳನ್ನು ಅರ್ಮದ ಮುರು ಕಳವಾಸಲಾಗಿದೆ.
ಇಮೇಲ್ ಬಳಗುಗಳನ್ನು ನೋಂದನಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದಿರುವ ಆದರೆ ಅವರ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ನಮ್ಮಲಿ
ಲವ್ಯವಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜೆಸ್ಟಿ ಮ್ಯಾನೇಷ್ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವೀಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
ಮೂಲಕ ಎಸ್ಲೆಮೆಗ್ ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ, ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು
ಅದರಲ್ಲಿ ಮೆಸಲಿಂಗ್ ಕೂಡ ಇದೆ. ಪ್ರಶ್ನಾತಿ ಅರೋಟ್ ಇಷ್ಟೋಟುಗಳನ್ನು ಭಾಗವಿಸುವಂತಹ ಉದ್ದೇಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರಲ್ಲಿ ಕೆಲವರಿಗೆ ಈ ವಿಷಯದ ಕುರಿತಾಗಿ ನೀಡಿರುವಂತಹ ಇತರ ಸಂವಹನವು ತಪ್ಪಿಹೋಗಿರುವಂತಹ/ಕಲುಪಿಲ್ಲದಿರುವಂತಹ ಸಂದರ್ಭಗಳಿರಬಹುದು, ಆರೈಂದ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ವಿಷಯ ತಿಳಿಯಲಿ ಎಂಬ ಉದ್ದೇಶದಿಂದಲೇ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿದ್ದೇವೆ ಎಂಬುದನ್ನು ವಯವಿಟ್ಟು ತಿಳಿಯಲಿ

ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ತಿಳಿಯರಿ.

ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವೀಶನವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ, ಮತ್ತು ಆ ಕಾರಣವಾಗಿ ಸದರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು https://www.integratedindia.in/
emailupdation.aspx ಲಿಂಕ್ ಮೇಲೆ ಕ್ಷಿಕ್ಕಿಸಿ ಆಲ್ಟಿ ಹೇಳುವಂತಹ ನೋಂದಾವಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಚಾನವನ್ನು RTA ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
ಇಮೇಲ್ ವಿಕಾಸದ ನೋಂದಾವಣೆ ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆಯ ಮುದ್ದುವಾನ ಪತ್ರೆ ಮಾತ್ರ ರವೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಕಾರ್ದ್ವವಿಧಾನ, ಜೊತೆಗೆ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ತವರ್ಣ ಗಳು ದೊರೆಯುತ್ತವೆ, ಮತ್ತು ಇವುಗಳ ನೆರವಿದಿಂದ ಸದಸ್ಯರು ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೇಲೆ ರಮೋಟ್ ಇ-ಫೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡುಹರದು. ಎನಾದರೂ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಪರ್ಕಸೀಪೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡುಹರದು. ಎನಾದರೂ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಪರ್ಕಸೀಪೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡುಹರದು. ಎನಾದರೂ ಸಂದೇಹಗಳಿದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಪರ್ಕಸೀ-

giri@integratedindia.in. ಎದ್ದುಪ್ಪರ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಹವಾಸಿಟರೀಸ್/ಡುವಾಸಿಟರ ವಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರೊಂದಿಗೂ, ಕಾಗದದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು RTAನೊಂದಿಗೂ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿ ಕೋರುತ್ತೇವೆ.

ಎವರಗಳು ಜ್ಞಾಣ್ಯппедапанами. 1080/24400815-18. 
- ಇಷ್ಟೇಟರ್ಗ ಅವಧಿಯಾ ಗುರುಮಾರ್ಯ ಮಾರ್ಚ್ 7, 2024 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗೆ 09,00 ರಂದ (ಭಾ.ಕು.) ಆರಂಭವಾಗಿ ಹುತ್ರವಾರ, ಎಫ್ತಿಲ್ 5, 2024 ರಂದು ಸಂಜೆ 05.00 ಕ್ಕೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. 
ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಹುತ್ರವಾರ, ಮಾರ್ಚ್ 1, 2024 ರಂದು (ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ) ಫೌಕಿತ ಅಥವಾ 
ಅಪಪ್ಪಾರ್ ರಾಡದಲ್ಲಿ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮಾರ್ಗಳನ್ನು 
ಇಲೆಕ್ಟಾರಿಕ್ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಚಲಾಯಿಸುತುವುದಿ, ಹೇಳಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ ಕಳೆದ ನಂತರ 
ನಿಮ್ಮ ಸದಸ್ಯರು ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ದೃಶ್ಯವಹಿಸಿದ ಸಂತರ ಅದನ್ನು 
ಬದಕಾಯಸಲು ಅವಕಾಶುವವುದಿಲ್ಲ. ಅಂಟೆ ಮುತವಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ಥೀಕುಸಿರುವ ಯಾರೇ 
ಆಗಲಿ, ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರದಿದ್ದರೆ ಅಂತಹವರು ಸದರ ಅಂಚ 
ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸುಮ್ಮನೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಎಂದು ಫಾವಿಸಲೇಕು, ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ 
ಹತ್ತುಗಳು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾಷತಿಸಿದ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರು 
ಹತ್ತುಗಳು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾಷತಿಸಿದ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರು 
ಹತ್ತುಗಳು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾಷತಿಸಿದ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರು 
ಹತ್ತುಗಳು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಪಾಷತಿಸಿದ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳದಲ್ಲಿ ಅವರು 
ಹೊಂದಿರುವ ಹೆಸರಗಳು ಪಮಾನಕಿಕೆ ಹಳಿಸುಟದವಾಗಿಗುವಕೆ

ಹೆಚ್ಚಗಳು ಕಾಣಾಯ ದಿನಾಂಕುಂಟು ಕುಂಬುವುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹೊಂದಿರುವ ಪೆಸರುಗಳ ಪ್ರಮಾಣಕ್ಕೆ ಅನುಬವುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅಂಜೆ ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವಿಧಾನವನ್ನು www.cording.nsdl.com ಆಧವಾ www.astracea.com/india ಮೆಬ್ಸ್ಟೆಚ್ ನಿಂದ ಡೌನ್ ರೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಲ್ಲೂಯ

ಮಾರ್ಯವಾಗ್ಯಭಾವಾದ. ಅಂತೆ ಮತದಾನೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ನ್ಯಾಯಯಿತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿ ನಡೆಯಬೇಕೆಂದು ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಕ್ರೀ ವಿಜಯಕೃಷ್ಣ ಕಿ.ಟಿ. ವೃತ್ತಿಸರ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರಿಟರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಸಿ.ಪಿ. ಸಂ,980, ಸದಸ್ಯಪ್ಪ ಸಂಖ್ಯೆ FCS:1788, ಇವರನ್ನು ಅಂಚೆ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಪರಿಶೀಲಕರೆಯ ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.

ಆಂಜೆ ಮತದಾನದ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ) ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಮತದಾನದ ಘಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಮಂಗಳವಾರ, ಎಪ್ತಿರ್ 9,1934 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರೋಳಾಗಿ ಕಂಪನಿಂಬಕ ನೋಂದಾಯತ ಕರ್ಭೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಚರಿಸುತ್ತಾಗುವುದು, ಘಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಮತ್ತು ಸೂತ್ನ ಪ್ರಶಸಿಂಬಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ www.astrazenec.om/india ವೆದ್ಯಾಸ್ಟೇಶನಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗುವುದು, ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಇತ್ತಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಲಿಸ್ತ ಮಾಡಿರುವ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟರ್ಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಬೇಂಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಜಿಎಸ್ ಇಲಿಮಟೆಡ್ ಗಳಿಗೂ ಕುರೇಪಿಸಲಾಗುವುದು.

ವಿರ್ಣಯದ ಪರವಾಗಿ ಅಗತ್ಯ ಬಹುಮತ ದೊರೆತರೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ವೋಟಿಂಗ್ ಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ವಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಿಂದಲೇ ನಿರ್ಣಯವು ಜಾರಿಗೊಂಡಿದೆ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಇಲ್ಲೊಂಡ್ ವೋಟಂಗ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳವುರ: www.evoting.nsdl.com ನ ಡೌನ್-ಲೋಡ್ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿರುವ 'ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ ಕೇಳುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (FAQs)' ಮತ್ತು 'ಚೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಇ-ವೋಟಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ' ಗಳನ್ನು ಪರಾಮರ್ತಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ವಿನಂತಿ ಇಮೇಶ್ ಅನ್ನು evoing@mod.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಅಧಿಕ್ರಾಪ್ ಪೂರ್ಣಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ದೂರುಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದರೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ಶ್ರೀ ಸೋನೆ ಸಿಂಗ್, ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಅಥವಾ ಶ್ರೀಮತಿ ಸಂತಾ ಮೊಟ್ಟೆ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಮಾನ್ಗಳುಂತ್ ಸಾಮಾನಿ ಸಿಂಗ್, ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಶಾಖೆ, ಟ್ರೀಡ್ ಇಲ್ಲ್, ಕಮಲಾ ವಿಶ್ವ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇಕಾಪತಿ ಬಾಸಟ್ ಮಾರ್ಗ, ಲೋವರ್ ಪರ್ಲೇ, ಮುಂದೈ-400 013, ದೂರವಾಣಿ: 022 – 4886 7000/022 – 2499 7000.

ಆಸ್ಟ್ರಾಣಿನೆಕ ಫಾರ್ಮಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ನಾಂಕ: ಮಾರ್ಚ್ 05, 2024 ಮಾನಸ, ಆರ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರಟರಿ